CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 036/2019
De 07 de junho de 2019

Revoga o Ato da Presidência da Câmara Municipal
de Araraquara número 17, de 7 de março de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1° Fica revogado o Ato da Presidência da Câmara Municipal de
Araraquara número 17, de 7 de março de 2019.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 7 (sete) dias do mês de junho
do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado no Processo Administrativo n° 038/2018.

( á{J ~.
CARLOS HENRIQUE a( O~VEIRA

Secretário-Geral

CÂMARA MUNJC!PAL
DE ARARAQl)ARA

Página 1 de 1

(

FCÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

:
I

Publicado no jornal "O Imparcial" .

Edição n° 215.1 46, de 8 de junho de 2019.

·~-··--

fi
~
~ '

A

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 03612019
De 07 de junho de 2019

Revoga o Ato da Presidência da Câmara Mumcipal de Araraquara número 17,
de 7 de março de 201 9.
O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
usando de suas atnbuições regimentais faz publicar o segwnte

ATO
Art. 1° Fica revogado o Ato da Presidência da Câmara Municipal de Araraquaia
número 17, de 7 de março de 2019.
M 2D Este ato entra em vigor na data de sua publicação
Câmara Municipal de Araraquara, aos 7 (sete) dias do mês de junho do ano de
2019 (dois mil e dezenove).

TENENTE SANTANA
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado no Processo AdminiStrativo n° 03812018.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral

...